

# Maailman Talousfoorumin ylisuudessa agendassa ei ole mitään uutta

## [There Is Nothing New About The World Economic Forum's Overreaching Agenda](#)

By [David Bowen](#), August 6, 2024



Monet ovat kuulleet Suuresta Nollauksesta (Great Reset), Agenda 2030:sta, ESG-pisteistä, 15 minuutin kaupungeista ja kestävästä kehityksestä. Monet uskovat, että nämä kaikki syntyivät vuoden 2020 "pandemian" jälkeen. Kaikkien näiden ohjelmien juuret ulottuvat kuitenkin... ajassa taaksepäin yli 90 vuotta!

Historiaa tarkastelemalla voi selvästi nähdä, mihin suuntaan maailman johtajat ovat nyt menossa.

Palatkaamme ajassa taaksepäin 105 vuotta. Vuonna 1919, ensimmäisen maailmansodan jälkeen, West 35th Street'illä New York'issa,

amerikkalainen insinööri nimeltä Howard Scott auttoi muodostamaan Teknillisen Liiton (Technical Alliance). Se luotiin seuraamaan Pohjois-Amerikan taloudellisia ja sosiaalisia trendejä. Sen tavoitteena oli osoittaa, kuinka tuhma Yhdysvaltain kapitalistinen järjestelmä oli. Kun Scott'ilta heidän verkkosivustonsa mukaan kysyttiin, mitä hän aikoo tehdä yleisen mielipiteen suhteen, hän sanoi: "Sillä, mitä yleisö ajattelee, ei ole väliä; sillä ei ole pienintäkään eroa, tietääkö yleisö siitä vai ei." Kuulostaako vastaus tutulta?

Teknillinen Liitto kesti vain kaksi vuotta, päättyen vuonna 1921. Se johti kuitenkin teknokratia-liikkeen syntymiseen Columbia'n yliopistossa vuonna 1932. Sen päätavoitteena oli korvata poliitikot ja liike-elämän ammattilaiset tiedemiehillä ja insinööreillä. He suunnittelivat, että tiedemiehet ja insinöörit valvoisivat Yhdysvaltojen taloutta, koska he katsoivat, että tiedemiehet ja insinöörit olivat pätevämpiä hallitsemaan maata. He muuten olivat täysin kapitalismin vastaisia. Kuulostaako tutulta?

1930-luvun lopulla teknokratialiike törmäsi seinään, kun se korvattiin presidentti Franklin D. Roosevelt'in New Deal'illa. New Deal oli sarja presidentin säätämiä ohjelmia ja taloudellisia uudistuksia. Tästä syntyi monia ohjelmia, joista osa on edelleen olemassa, kuten liittovaltion talletusvakuutuslaitos (FDIC = Federal Deposit Insurance Corporation), Arvopaperipörssikomitea (SEC = Securities Exchange Commission) ja sosiaaliturvajärjestelmä (Social Security System ).

Roosevelt'in New Deal johti liittovaltion vallan dramaattiseen kasvuun ja vakiinnutti presidentin ensisijaiseksi viranomaiseksi liittovaltion sisällä. New Deal kesti 1930-luvulta 1970-luvulle. Vuonna 1936 kaikkia New Deal'ia kannattaneita pidettiin edistyksellisinä ja kaikki sitä vastustaneet leimattiin konservatiiveiksi. Kuulostaako tämä poliittinen jako tutulta?

1970-luvun alussa perustettiin Trilateraalinen komissio (Trilateral Commission ). David Rockefeller oli tärkein voima perustamisen takana. Trilateraalinen komissio ei ole valtion virasto, vaan yksityinen, johon kuuluu johtavia henkilöitä politiikasta, liike-elämästä, tiedotusvälineistä ja akateemisesta maailmasta. Trilateraalisen komission alkuperäisissä

säännöissä kielletään julkisten virkamiesten jäsenyys. Sen koko olemassaolo ja toiminta keskittyy yhteistyön lisäämiseen kaikkien maailman maiden, erityisesti Yhdysvaltojen, Japanin, Länsi-Euroopan ja Pohjois-Amerikan välillä - tämä on globaali suunnitelma. Sen tarkoituksena oli lopulta johtaa rajattomuuteen. Kuulostaako tutulta? Tämän suunnitelman on tarkoitus johtaa lopulta yhden maailman talouteen ja järjestelmään. Kuulostaako tutulta?

Miten päädyimme Suureen Nollaukseen, Agenda 2030:een, ESG-pisteisiin, 15 minuutin kaupunkeihin ja kestäväan kehitykseen? Kaikki alkoi vuonna 1919 Teknillisestä Liitosta, joka johti teknokratialiikkeen syntyyn. Teknokratialiike jäi taka-alalle useiksi vuosikymmeniksi, kunnes 1970-luvulla perustettiin Trilateraalinen Komissio.

### **Maailman Talousfoorumi (The World Economic Forum = WEF)**

Trilateraalisen komission perustamisen ohella 1970-luvun alussa perustettiin Maailman Talousfoorumi, toinen Genevessä sijaitseva kansalaisjärjestö, joka on vuoden 2020 Suuren Nollauksen johtava auktoriteetti. WEF:n verkkosivujen mukaan sen tehtävänä on "parantaa maailman tilaa ottamalla mukaan liike-elämä, poliittiset, akateemiset ja muut yhteiskunnan johtajat muovaamaan globaaleja, alueellisia ja teollisuuden tavoitteita."

Sanotaan, että Suuri Nollaus on talouden elvytyssuunnitelma, joka käynnistettiin vastauksena vuoden 2019 "pandemiaan". Katsokaamme taaksepäin nähdäksemme, kuinka teknokratia-liikkeen käynnistäminen onnistui, kun tutkijat ja insinöörit halusivat lakkauttaa kapitalismin ja tehdä kaikki päätökset yleisön puolesta.

Ennen New Deal'iä, teknokratialiikkeen aikana, pankkitalletuksia ei "taattu" hallituksen toimesta. Tuhannet pankit suljettiin ja ihmiset menettivät rahansa. Kansakunta joutui psykologiseen tuhoon. Osavaltioiden kuvernöörit olivat valtuuttaneet pankit pitämään vapaapäiviä, mikä tarkoitti, että nostoja rajoitettiin, jolloin monilla amerikkalaisilla oli vain vähän tai ei lainkaan pääsyä pankkitileilleen. Vuosien 1930 ja 1933 välillä maatiloja oli tuhoutunut, sillä niiden tulot

olivat laskeneet, monilla yli 50%. Miljoonia asuntolainoja ulosmitattiin ja poliittiset ja liike-elämän johtajat pelkäsivät vallankumousta ja anarkiaa. Kuulostaako mikään tästä tutulta?

Muista, että Maailman Talousfoorumin tavoite on, että kymmenen vuoden kuluttua sinä et omista mitään ja olet onnellinen. Muista, että tämä sanottiin julkisesti vuonna 2016.

Ei ole mitään uutta pyrkimyksissä pakottaa Suuri Nollaus, Agenda 2030, ESG-pisteet, 15 minuutin kaupungit ja kestävä kehitys. Mikään ei ole uutta siinä, että kansalaisjärjestöt haluavat valvoa ja johtaa elintarvikkeiden tuotantoamme ja resurssjamme. Mikään ei ole uutta siinä, että valtiosta riippumattomat virastot haluavat päästä eroon rajoista. Mikään ei ole uutta siinä, että valtiosta riippumattomat virastot haluavat globaalin talouden, eivät kansallista. Mikään ei ole uutta siinä, että valtiosta riippumattomat virastot haluavat sanella, missä ja miten suuri yleisö voi asua. Mikään ei ole uutta siinä, että valtiosta riippumattomat virastot haluavat valvoa terveydenhuoltoamme.

Mikään, mitä Maailman Talousfoorumi, YK tai Maailman Terveysjärjestö WHO aktiivisesti suunnittelevat ja yrittävät toteuttaa, ei ole uutta. Historia paljastaa, miten tällaiset samanhenkiset pyrkimykset ovat toimineet ennen. Kysymys kuuluu, mihin nykyinen suunta vie meidät? Ihmisellä voi olla suunnitelmansa, mutta Jumala hallitsee edelleen.

---

*David Bowen is a Teaching Evangelist for [Lamb & Lion Ministries](#), co-host of the [Christ In Prophecy](#) television program, and the Founding and Senior Pastor of [Standing Stones Community Church](#).*